
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 126 del 07/08/2008
 

 
ASL FG FOGGIA
 
Avviso di aggiudicazione appalto fornitura di attrezzature sanitarie all’U.O. di senologia dei P.O. di
Cerignola e Manfredonia.
 
 
I.1) Azienda Sanitaria Locale FG Piazza della Libertà, n.1 Foggia 71100 Italia All’attenzione di: dott.
Donato Marzano Tel. 0885.419221 danilomarzano@libero.it Fax 0885 415536 www.auslfgdue.it. I.2)
Organismo di diritto pubblico-Salute; II.1.1) Procedura Aperta per la fornitura “chiavi in mano” di
attrezzature sanitarie da destinarsi all’U.O. di Senologia dei Presidi Ospedalieri di Cerignola e di
Manfredonia. II.1.2) acquisto di forniture da consegnare all’U.O. di Senologia dei Presidi Ospedalieri di
Cerignola e Manfredonia; II.2.1) Valore: Euro ottocentodiciannovemilasettecentottantasette/settantatre
Moneta: euro 819.787,73; IV.1.1) Tipo di procedura: Aperta; IV.2.1) Criterio di aggiudicazione: Offerta
economicamente più vantaggiosa in termini di criteri enunciati nel capitolato speciale; IV.3.2) Bando di
gara pubblicato sulla G.U.C.E. (n. 2007/S4 - 004202) in data 6/01/07; APPALTO N. 001 TITOLO: Lotto
n.1 (n.2 mammografi digitali e CAD); V.1) 24/06/2008; V.2) OFFERTE RICEVUTE: 4; V.3) GE Medical
Systems Italia Healthcare Technologies s.p.a. Via Galeno, 36 Milano 20126 Italia Fax 02/26001416;
V.4) Valore totale inizialmente stimato dell’appalto (Iva esclusa) Valore: Euro seicentocinquantamila/00.
Valore finale totale dell’appalto (Iva esclusa) Valore: cinquecentocinquantacinquemila/00; APPALTO N.
002 TITOLO: Lotto n.4 (n.1 Ecografo); V.1) 24/06/2008; V.2) OFFERTE RICEVUTE: 3; V.3) S.V.E.D.
s.r.l. Via S. Tommaso D’Aquino, 8/b Bari 70124 Italia Fax 080/5641580; V.4) Valore totale inizialmente
stimato dell’appalto (Iva esclusa): Euro novantamila/00; Valore finale totale dell’appalto (Iva esclusa):
Euro ottantasettemila/00; APPALTO N. 003 TITOLO: Lotto n.5 (n.1 Tavolo Stereotassico digitale); V.1)
24/06/2008; V.2) OFFERTE RICEVUTE: 2; V.3) S.V.E.D. s.r.l. Via S. Tommaso D’Aquino, 8/b Bari
70124 Italia Fax 080/5641580; V.4) Valore totale inizialmente stimato dell’appalto (Iva esclusa) Valore:
Euro trecentoquindicimila/00; Valore finale totale dell’appalto (Iva esclusa) Valore: Euro
centodiciottomila/00; APPALTO N. 004 TITOLO: Lotto n.6 (n.1 sistema ad aspirazione forzata); V.1)
24/06/2008; V.2) OFFERTE RICEVUTE: 2; V.3) Johnson & Johnson Medical s.p.a. Via del Mare, 56
Pratica di Mare (RM) 00040 Italia Fax 0691194290; V.4) Valore totale inizialmente stimato dell’appalto
(Iva esclusa) Valore: Euro settantamila/00; Valore finale totale dell’appalto (Iva esclusa) Valore:
cinquantanovemilasettecentottantasette/settantatre. VI.4) SPEDIZIONE GUCE: 29/07/2008.
 
IL COMMISSARIO STRAORDINARIO
dott. Donato Troiano

1


